
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Marzo de 2020

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diazInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

8,441,455.23 7,051,815.97GASTOS DE GESTION 6,912,626.80 INGRESOS DE GESTION8,231,955.48
1,445,049.54 1,540,249.30GASTOS DE INVERSIONES 593,079.91 INGRESOS TRIBUTARIOS418,280.24

47,903.57 22,741.93GASTOS EN PERSONAL 2,401,539.26 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS2,860,868.29
3,861,476.77 2,962,037.91GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 906,324.06 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
1,126,500.01

344,118.16 121,905.09GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 30,272.38 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

26,493.40

2,261,845.01 2,279,115.51GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 190,326.00 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

151,145.65

481,062.18 125,766.23GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 2,791,085.19 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y3,648,667.89

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION8,441,455.23 8,441,455.23  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)209,499.75  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 8,231,955.48 6,912,626.80 7,051,815.978,441,455.23SUBTOTAL

139,189.17 0.00

7,051,815.97 7,051,815.97
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